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SØNDAG DEN 10. OKTOBER 2010 

 

Vi mødtes alle sammen i Kastrup lufthavn kl. 16.00, og kl. 18.05 gik turen endelig mod Rom. 
Flyveturen varede ca. 2½ time. Efter vi fik vores bagage, skulle vi finde den bus der skulle køre os 

til campingpladsen Camping Tiber. Herle havde lidt besvær med at finde bussen, men vi fandt den. 
Tim og Henrik blev væk i lufthavnen fordi de skulle have en øl, men de fandt heldigvis vejen ud til 

bussen. Busturen til campingpladsen tog ca. en time, og da vi var ankommet til camping Tiber 
tjekkede vi ind og fik nøglerne til vore mobile-homes. Derefter mødtes vi i baren til et par drinks… 

eller 10. 

 

Dette er flyet vi fløj til Rom i. 

 

 

 
 



 
MANDAG DEN 11. OKTOBER 2010 

 

Vi mødtes til morgenmad kl. 09.00 for at få dagens informationer. Morgenmaden var en skuffelse.. 
kl. 13.30 mødtes vi for at tage til Rom i samlet flok. I Rom Via Biberatica, Trajansøjlen, Trajans 

forum, Nervas forum, Augustus forum og Augustus statue, imens hver gruppe fremlagde for de 
andre. Efter fremlæggelserne spredtes vi for alle vinde for at udforske Rom på egen hånd. Kl. 

21.00 var de fleste af os hjemme, så vi mødtes endnu engang i baren til en enkelt drink eller 10.. 

 

Trajansøjlen 

 
 
 
 
 
 



 
TIRSDAG DEN 12. OKTOBER 2010 

 

Vi startede dagen med at sove længe, da en de fleste af os havde tømmermænd, og vi skulle 
alligevel først på tur kl. 16.00. nogle af os valgte at bruge noget af tiden i poolen, da vejret var 
dejligt solrigt, men vandet var iskoldt. Nogle stykker valgte at tage til Rom noget før, og mødes 

med de andre ved Den Spanske Trappe kl. 16.30.  
Kl. 16.30 mødtes hele klassen for foden af trappen. Der var en masse irriterende gadesælgere, som 
prøvede at sælge alt deres ragelse til os. Vi gik derefter i samlet flok hen til Pantheon, hvor vi fik en 
opgave om bygningens volumen. Efter turen fik vi lov til selv at gå rundt i Rom, de fleste gik ud og 

spiste imens andre tog hjem. Da alle var kommet hjem, mødtes vi i baren til en drink. Eller 10.. 

 

 

Pantheon. 

 

                                                                                                               ”Det er sgu da ham fra Baywatch?!”  

 

 
 
 
 
 
 



 
ONSDAG DEN 13. OKTOBER 2010 

 

Vi mødtes alle ved receptionen kl. 12.00. vi tog bussen til Prima Porta, så vi kunne tage toget til 
Vatikan Staten. Vi ventede i et stykke tid på guiden, som viste sig at være en sød dansker. Han 

viste os rundt på museet og var rigtig god til at fortælle. De to mest interessante ting vi så var det 
Sixtinske Kapel og Skt. Peters kirken. Det Sixtinske Kapel havde store flotte malerier i loftet, malet 

af Michelangelo. Skt. Peters kirken var fantastisk stor og smuk, og nogle af os så Paven inde i 
kirken, under en gudstjeneste. Da vi var færdige splittedes vi i grupper for at gå ud og få noget at 

spise. Da vi kom hjem mødtes vi i baren til en drink. Eller 10.. 

 

 

Den døde pave i Sankt Peters kirken. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TORSDAG DEN 14. OKTOBER 2010 

 

Vi mødtes alle ved bussen omkring kl. 09.00. Turen gik mod Colosseum og Forum Romanum.  
Vi skulle på en guidet tur, med guiden fra i går. I mens vi ventede på guiden kom der en masse 
gadesælgere, der prøvede at sælge smykker og tørklæder. Nogle af os købte nogle ting af dem, 

men de fortsatte med at prøve at sælge os deres ting.  
Den danske guide viste os rundt, og det var en super spændende oplevelse.  

Bagefter måtte vi selv bestemme, hvad vi ville lave, så de fleste af os tog på shoppingtur.  
Om aftenen gjorde de fleste af pigerne sig lækre, og gik i baren, hvor vi fik gratis Sangria. 

Senere kom alle op i baren og vi fik en drink. Eller 10.. 
 

 
Colosseum. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FREDAG DEN 15. OKTOBER 2010 
 

I dag måtte vi selv bestemme hvad vi ville lave. Pigerne tog til Flaminio og shoppede, mens de 
fleste af drengene blev på campingpladsen og badede i poolen. Og drak øl.. Om aftenen tog vi alle 
sammen pænt tøj på og gik i baren. Tjenerne prøvede ihærdigt at flirte med pigerne. Vi blev alle 

sammen rigtig fulde. Også lærerne.. 

 
 
 
 

 
Det var tydeligvis ikke kun eleverne, der blev fulde den aften - Martin og Signe gav den gas. 

 
 
 
 
 



LØRDAG DEN 16. OKTOBER 2010 
 

I dag måtte vi også selv bestemme, hvad vi ville lave. De fleste blev på pladsen og slappede af, 
mens et par andre shoppede og tog på MacD. Om aftenen skulle vi spise sammen på en restaurant 
i Prima Porta. Der var tre retter pasta, men det smagte virkelig dårligt. Bagefter tog vi bussen hjem 
til campingpladsen, og hyggede os. Det kun til en enkel drink, fordi vi ikke ville have tømmermænd 

i flyet.  

 
John-john (vores lærer) på mac’en. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SØNDAG DEN 17. OKTOBER 2010 
 

I dag skulle vi aflevere nøglerne i receptionen klokken 11.00. Vi pakkede vores tasker og kufferter, 
og satte bagagen i Herles mobile-home. Derefter bestemte vi selv, hvad vi ville få tiden til at gå 
med. De fleste slappede af, eller tog på en sidste shoppingtur. Vi skulle mødes igen 18.30, for 

bussen kørte klokken 19.00. Alle var klar til at tage hjem lidt før, så Sheila gik hen i receptionen, og 
fik bussen til at køre lidt før. På vej til lufthavnen var vi alle meget trætte, men glædede os til at 

komme hjem til Danmark. I lufthavnen spiste de fleste på Mac’en. Det var en super fed MacD, med 
udsigt over alle flyene. Vi tog flyet hjem klokken 22.10, og var hjemme i Danmark ca. klokken 

01.00. 

 

 

                                                 Her sad vi og ventede på at kunne flyve hjem. 
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